
 
LA GIUNTA 

 
 

Premesso che: 
 
• è intenzione dell’Amministrazione procedere alla vendita dell’unità immobiliare al primo 

piano del fabbricato denominato “Palazzo Alfieri” in Cuneo, Via Roma, n. 27; 
 
• tale alloggio è catalogato nell’inventario comunale tra il patrimonio indisponibile ed 

individuato con il numero I0026 e, per poter procedere all’alienazione, è necessario il 
trasferimento al patrimonio disponibile;  

 
• l’art. 87 del “Regolamento di contabilità” prescrive che il passaggio di categoria dei beni 

immobili sia disposto con provvedimento della Giunta; 
 
 
Visto il Regolamento di contabilità; 
 
Visto l'art. 48 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del Dirigente del Settore Legale e 
Demografico Dott. Pietro TASSONE, espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

 
DELIBERA 

 
1. di modificare la classificazione dell’unità immobiliare al primo piano del fabbricato 

denominato “Palazzo Alfieri” in Cuneo, Via Roma, n. 27, individuata nell’inventario 
comunale al n. I0026, e di disporne il trasferimento dal patrimonio indisponibile al patrimonio 
disponibile; 

 
2. di dare atto che responsabile dell'esecuzione del presente provvedimento è l'Arch. Virginia 

Ghibaudo, Istruttore Direttivo Tecnico del Servizio Patrimonio. 
 
 
 
 

 


